ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO LIÊN TỤC
Lớp……………………………………………………………..

Kính gửi: Trung tâm đào tạo liên tục Y dược – Viện Sức khỏe Cộng đồng.

	1. Họ và tên:……………………………………………………………………………….

	2. Ngày tháng   năm sinh: 	/	/

	3. Chỗ ở hiện nay (Ghi rõ Số nhà, Đường, Phường/Xã, Quận/Huyện, Tỉnh/Thành phố):
……………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………………………..

	4. Hộ khẩu thường trú (Ghi rõ Số nhà, Đường, Phường/Xã, Quận/Huyện, Tỉnh/Thành phố)
……………………………………………………………………………………………………………………………….…………………………………………….

	 5. Số CMND: …………………………………………………………

	6. Ngày cấp:        	    / 	    /

	7. Nơi cấp :     …………………………………………………………

	8. Điện thoại:   ………………………………………

	9. Email: …………………………........................................................................

	10. Văn bằng chuyên môn:
	· Đại học	 Cao đẳng
· Trung học	 Khác……………………………………

	11. Chứng chỉ hành nghề số (nếu có): …………………………………………………………………

	12. Ngày cấp:	/                /

	13. Đơn vị công tác (nếu có): ……………………………………………………………………………………………………………………..

	Tôi xin đăng ký theo học lớp: ……………………………………………………………………………………………………………………..
14. Nhận chứng nhận/chứng chỉ sau khóa học (chỉ chọn 1 trong 2 cách sau)
Tại văn phòng Trung tâm đào tạo liên tục Y dược – Viện Sức khoẻ Cộng đồng.
 Tại nhà – gửi EMS (Miễn phí).
Tên người nhận:………………………………………………………..SĐT:………………………………..
Địa chỉ nhận EMS:…………………………………………………………………………………………….

	TP. Hà Nội, ngày …. tháng…..năm 20…
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ và tên)

……………………………………………………
	PHẦN KIỂM TRA CỦA ĐƠN VỊ

	· Đơn đăng ký
	· Bằng tốt nghiệp

	· CMND/Căn cước
	· Hóa đơn

	NGƯỜI KIỂM TRA HỒ SƠ: ……………………………………………………………

* Nơi nhận hồ sơ:
TRUNG TÂM ĐÀO TẠO LIÊN TỤC Y DƯỢC.
Văn phòng 1: Phòng 101Tòa nhà Nhật An số 30D đường Kim Mã Thượng, phường Cống Vị, quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội
Văn phòng 2: Phòng 222A Toà Tháp Đông chung cư Học viện Quốc phòng, đường Nguyễn Văn Huyên, phường Xuân La, quận Tây Hồ, TP. Hà Nội
[bookmark: _GoBack]Số điện thoại : 0934532323                                                         Email: daotaolientucyduoc21@gmail.com